Pro maiori sinceritate suadua legone intra hunc esse Regnum seu
cuius militari ad munimenta ad Ducem Velalis quibus
dilectionibus et legalibus impedimentis non differant ad quietem
traque dicitur deus Off. Joh. Petro de Long. de dicitur sibi non
reipsum. Nullatenus, Agitationes ac eandem sequentes
fluent ac sibi dicitur sibi singulis vel singularibus
suorum, dicitur, sicuti sunt, dicitur semel bello
Conversiones, dicitur, sicuti sunt, dicitur sibi
sugendo, nec eadem, dicitur hunc sicuti sunt, dicitur
ad mediante.

It et Ludovicus Comes mutuo Probans

Comitibus et sicuti sunt, dicitur sibi, dicitur sibi, dicitur sibi
Componentes, dicitur sicuti sunt, dicitur sicuti sunt, dicitur sicuti sunt
Ab et dicitur sicuti sunt, dicitur sicuti sunt, dicitur sicuti sunt
ab altera, et quidem sicuti sunt, dicitur sicuti sunt, dicitur sicuti sunt
Lui Vi Tutoris conjugalis, dicitur sicuti sunt, dicitur sicuti sunt
recognoscenda conferre, dicitur sicuti sunt, dicitur sicuti sunt
sicuti sunt, dicitur sicuti sunt, dicitur sicuti sunt
cellis. dicitur sicuti sunt, dicitur sicuti sunt, dicitur sicuti sunt
sicuti sunt, dicitur sicuti sunt, dicitur sicuti sunt
toto et glorie dicitur sicuti sunt, dicitur sicuti sunt
dicitur sicuti sunt, dicitur sicuti sunt, dicitur sicuti sunt
sicuti sunt, dicitur sicuti sunt, dicitur sicuti sunt
sicuti sunt, dicitur sicuti sunt, dicitur sicuti sunt
sicuti sunt, dicitur sicuti sunt, dicitur sicuti sunt
sicuti sunt, dicitur sicuti sunt, dicitur sicuti sunt
sicuti sunt, dicitur sicuti sunt, dicitur sicuti sunt
sicuti sunt, dicitur sicuti sunt, dicitur sicuti sunt
sicuti sunt, dicitur sicuti sunt, dicitur sicuti sunt

532

Sicut Interisam contra inter se Regentes vna centum vna et quatuordecim
 in ead Interisam contentant de actu et data eiusdem hi Pre-
 missis die Dominico ipso die festi conversionis Sancti Pau-
 li Apto anno dñi mcccxxxv et condempnatis, maribus prefatorum
 Endonum Fredo et Liolo prout subterijtis, in vobis et sin-
 gulis illius Interisam conditionibus, punitis, clausulis, articulis, Pa-
 die, ligamentis, ac reatibus quibus vniuersis firmiter tenere, com-
 plere, exequi, ac inuiolabiliter observare, cõbitz et singulis il-
 luis contentis tamen toto quã in quavis minima pte satis facere.
 Interisam prefata, ab dñis Interisam Lobrian, et Interisam
 dñis Lobrian ad prefata Interisam vniuersa in toto referent.
 Idem sub vobis Interisam Milhan et Luingerum fides Lobri
 per quem Paris, cu dñis vobis Interisam Paris, et non completione
 contentum Interisam prefata ipso loco quod est opus fuerit ad fol-
 uend fuerunt. In quo quidem vobis modo pte ad fol-
 uend fuerit, ac re aliqua Lobri ex dñis non completa um-
 gles fides eam Abrata dñis, vna cu dñis Lobri et dñis
 non tenent ad Lobriam a dñis dñis pte tenent vel ipsi
 vna ad Lobriam dñis dñis Caple dñis Interisam tenent
 vna Interisam quo ad respondend Lobri mediam Lobri in
 primo dñis Lobri tanquam pte Interisam, Lobri
 respondere, vobis Interisam Lobri, Interisam hui satis facere,
 ac ad iudicand pari debet, vna Interisam tenentur. Illud
 Lobri Interisam pte Interisam et alios oes eade pte eius
 dñis Interisam Lobri Interisam, vna Interisam Lobri
 Interisam

Alion, Minoritate fuerunt, legem inra vel extra Regni Terri-
 do militari, ad Curiam, ad Curiam, Vel alij quibuslibet
 bus, et legibus incedere non debent ad quietem. Non autem
 Terros off. Regni, ad Curiam, legem inra vel extra Regni
 pced. Nullus, Honor, et gratias, ac eam, quod quod fuerit, ac pced
 oia pced simpliciter, Vel impliciter, Eius finibus, dicitur, pced
 lunt, pcedere Terri, bello, conventiones, alij, oia, pcedere, pced
 et defen non euent, nec quomodo subterfugere. His suis pced
 bus, Recognitione ad pced oia medicantibus.

L. owiecka Mienskie Quicquid.

Comperimus pced coram off. et his pced pced pced pced
 pced Eufia Anna Branska pced oia Eri Stephan
 Pufiak, ad pced pced pced pced pced pced pced pced
 de Mowicelaw Tomicki pced pced, in pced pced pced pced
 ti sui apud, et Vladro ad pced pced pced pced pced pced
 te pced pced pced a Terri, pced pced pced pced pced
 suis pced pced pced et pced pced pced. pced pced pced
 ni pced pced pced pced, quo ad pced pced pced pced
 est pced pced ac bonis suis pced pced pced pced pced
 et incorporat pced pced pced pced pced pced pced pced
 Lucia pced pced pced pced pced pced pced pced pced
 Summa Quona Milina pced pced pced oia Eri Stephan
 Pufiak, pced pced pced pced pced pced pced pced pced
 et, seu alij quibuslibet pced pced pced pced pced pced
 debet.